
UCHWAŁA NR XXXVI/251/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 4.183,55 zł w działach: 

a) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.183,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 4.183,55 zł w działach: 

a) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.183,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/251/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 183,55

 85395  Pozostała działalność 4 183,55

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 556,02

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

627,53

Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/251/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 183,55

 85395  Pozostała działalność 4 183,55

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 556,02

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 627,53

Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 1



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321„Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 2013/2016 Gmina 900 90001 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Chałupkach, 

Dobrowie, Górze,Grzymale, 

Jarosławicach, Nieciesławicach, 

Nizinach, Rzędowie, Sieczkowie, 

Wierzbicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 3997443 1500000

- środki z budżetu j.s.t. 2372466 675023

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1624977 824977

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXVI/251/2013 Rady Gminy Tuczępy  

z dnia 27 czerwca 2013r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 

rok

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dział

Strona 1
Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 4



2.

Program:         RPO Woj. 

Świętokrzyskiego 2007-2013 2013 Gmina 720 72095 Wartość zadania:

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 251679 251679

- środki z budżetu j.s.t. 43982 43982

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 207697 207697

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

3 Program: POKL 2012-2013

Priorytet: Wartość zadania: 89944 21583,55

Rozwój wykształcenia i kompetencji 2012-2013 Gmina 853 85395 Wydatki bieżące: 89944 21583,55

w regionach - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 13492 3237,53

Działanie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 76452 18346,02

Wyrównywanie szans edukacyjnych

i zapewnienie wysokiej jakości

usług edukacyjnych świadczonych Wydatki majątkowe:

w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "Indywidualizacja z Gminą Tuczępy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

4 Program: POKL 

Działanie 7.1.1 Wartość zadania: 178530 178530

Program aktywizacji zawodowej 2013 GOPS 853 85395 Wydatki bieżące: 178530 178530

bezrobotnych w gminie Tuczępy - środki z budżetu j.s.t. 18746 18746

Projekt: „e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST”

Strona 2
Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 5



- środki z budżetu krajowego 8034 8034

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 151750 151750

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 720 72095

Projekt „e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego

Wydatki majątkowe: 84985 84985

- środki z budżetu j.s.t. 19900 19900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65085 65085

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Działanie:

Strona 3
Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 6



6 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 801 80110

Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 5897,12 5897,12

- środki z budżetu j.s.t. 2062 2062

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3835,12 3835,12

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Szwajcarsko-Polski 

Program Współpracy 2013/2016 Gmina 900 90005

Priorytet: Środowisko i infrastruktura

Działanie:-
Projekt : Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

Wydatki majątkowe: 2106000 100000

- środki z budżetu j.s.t. 526500 50000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1579500 50000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

8 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 700 70005

Działanie:

Działanie:

7

Strona 4
Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 7



Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 33974,12 33974,12

- środki z budżetu j.s.t. 14200 14200

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 19774,12 19774,12

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Ogółem wydatki: 6748452,24 2176648,79

Wydatki bieżące: 308345,24 239984,79

 środki z budżetu j.s.t. 35008 35008

- środki z budżetu krajowego 21526 11271,53

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 251811,24 193705,26

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 6440107 1936664

 środki z budżetu j.s.t. 2962848 788905

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3477259 1147759

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Działanie:

Strona 5
Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadzono środki 
w kwocie 4.183,55 zł, zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie projektu „Indywidualizacja z Gminą 
Tuczępy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
w wysokości środków które nie zostały wydatkowane w 2012 roku i zostały przekazane do dyspozycji 
w 2013 roku.

Id: BED3C726-B42B-4052-8B5B-88F8A7BF7F0D. Podpisany Strona 1




